
Zarządzenie Nr 7/RG/2021
Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny

z dnia 08 lutego 2021

w sprawie przyjęcia procedury kontroli realizacji przez właścicieli nieruchomości 
obowiązków w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi oraz nieczystościami 
ciekłymi na terenie Miasta Rejowiec Fabryczny

Na podstawie art. 9u  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. 2019 r., poz. 2010 ze zm.), art. 379 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. 2020 r., poz. 1219 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam co następuje:

                                                                      § 1.
Wprowadzam  procedurę kontroli realizacji przez właścicieli nieruchomości obowiązków w zakresie
gospodarowania odpadami komunalnymi oraz nieczystościami ciekłymi na terenie Miasta,
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

                                                                      § 2.
Kontrolę, w moim imieniu, wykonywać będą pracownicy Urzędu Miasta na podstawie imiennych 
upoważnień, zgodnie ze wzorami stanowiącymi załącznik nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

                                                                      § 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego.

                                                                      § 4 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

                                                                      § 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08 lutego 2021 r.


